



Pos Art.nr	Benämning	Pos.Art.nr	Benämning	Pos Art.nr	Benämning
1. 29597	Skärmreflex	19. 39009	Pakethållare fram	37. 28872	Vevsats 170 mm. 46T
2. 4458-269	Bakskärm 26" RF	20. 4454-269	Framskärm 26" RF	38. 6669	Markstöd 2-ben
3. 29569	Baklykta TopLight Standlicht	21. 29525	Belysning Quattroblock	39. 1297-7	Kedjeskydd
4. 2992-17	Pakethållare	22. 2671	Frambromsnav Gigant	40. 28439	Centrumfäste
5. 78536	Nosbygel	23. 6487-269	Framhjul 26x11/2" RF	41. 6609-271	Bakhjul 26" Shimano 0 vxl RF
6. 32016	Sadel svart	24. 717-17	Däck 54-584 (26x2x11/2")	2403	Frihjulsnax Shimano 0 vx
7. 5520	Sadelstolpe 27.2x250 mm.	25. 910-117	Slang 54-584	506-272	Eker 272 mm. RF
8. 5471	Sadelrörsklamma 31.8 mm	26. 601-584	Fälgband 26"	553	Ekernippel
9. 26257	Handtag (par)	27. 6316-269	Fälg 22-584 RF	717-17	Däck 54-584 (26x2x11/2")
10. 8147-437	Bromshandtag	28. 506-265	Eker 2.36x265 mm	910-117	Slang 54-584
2428-60	Klickomk. Triplex(1223)	29. 553	Ekernippel	601-584	Fälgband 26"
2428-405	Vxl.wire (1223)	30. 36018	Ekerreflex	6609-270	Bakhjul 26" 3vxl Sram RF
11. 2671-31	Bromskabel	31. 4261-2623-56	Framgaffel	2427	Baknav 3 vxl. Sram 42.
12. 26501	Ringklocka	32. 6247	Skärmstag 360 mm. RF	506-272	Eker 272 mm.
13. 6003-5	Styre högt lackerat	33. 4197-6	Ram med fäste	553	Ekernippel
14. 34371	Styrstam 22.2x225 mm.	34. 14340	Skruvögla	717-17	Däck 54-584 (26x2x11/2")
15. 79174	Styrlagersats TH-1150W	6167	Styrhållarfjäder	910-117	Slang 54-584
16. 14357	Skruv M8x35 fzb	35. 9300-325	Kassettvevlager	601-584	Fälgband 26"
17. 5864	Bricka M8 fzb	8523-2	Dammskydd	42. 1077	Kedja 1"x1/8" inkl. lås
18. 5844	Låsmutter M8	8523-115	Skruv M8x20 för	43.2267	Lås Trelock 306
		36. 31102	Pedal 9/16"	44.6249	Skärmstag 355 mm RF